河南省环境保护产业协会文件

豫环协〔2015〕18 号

关于举办“2016 中原经济区节能与环保

产品展览会”的通知

各省辖市环境保护产业协会、会员单位、有关单位：

为进一步提高我省环境管理及污染防治水平，为企业环

境治理提供先进技术，加强与国际、国内节能环保产业的

技术及经验交流，促进我省节能环保产业快速发展，经研

究确定，“2016 中原经济区节能与环保产品展览会”（以下

简称展览会）于 2016 年 9 月在郑州国际会展中心举办。展

会将按照“政府导向、市场化运作、企业自愿”的办会原

则，把本届展会办成一个规模大、档次高、企业广泛参与、

社会普遍关注、成效显著的环保专业盛会。

现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

时间：2016 年 9 月 26 日-28 日

地点：郑州国际会展中心（郑东新区 CBD 商务内环）

二、展览会组织机构

主办单位：河南省环境保护产业协会

承办单位：河南翔宇展览服务有限公司

三、展览会展区设置

展览会将设立四个展区，分别是：国际环保展区，重点

展示国际前沿高端技术和系统解决方案，先进适用新技术、

新产品、新装备和新工艺；环保产品、设备及技术展区，主

要包括：水污染治理、大气污染治理、固体废物处理处置、

噪声与振动控制、土壤污染治理与修复、生态修复与生态保

护、环境监测等；资源综合利用展区，重点展示城乡垃圾处

理及回收利用、废弃物处理设备及综合利用；节能技术与设

备展区，包括合同能源管理、工业节能（节电、节油、节气、

节水、节煤装置及设备）、建筑节能等。

四、其它事项

本届展览会的参展细则及相关事项请详见“邀请函”及

“参展申请表”（组委会办公室另发）。

五、联系方式

组委会办公室联系方式：

联系电话：0371—86118816 86118818 66381338

传 真：0371—86118808

联 系 人：董杰 13223088505 张震宇 安丹

河南省环保产业协会网址：www.hnhbcy.org

展览会官方网址：www.zbhbh.com

电子信箱：1731149720@qq.com

河南省环保产业协会

2015年11月18日

河南省环境保护产业协会 2015 年 11 月 20 日

http://www.hnhbcy.org/